Consciência pela Cidadania - CONCIDADANIA

Organização da Sociedade Civil – fundação 11/12/2004 - CNPJ: 07.497.673/0001-48
UPM 2.559/08, UPE 14.420/11 – Inscr.Mun. 180.109-1 - CMDCA 129/10 – SEADS/PS 7.227/10

ESTAÇÃO DA CIDADANIA DE SANTOS
Avenida Ana Costa, 340 - 11.060-002 - Campo Grande – Santos - SP - (13) 3221-2034

www.forumdacidadania.org.br - contato@forumdacidadania.org.br

Ofício nº 736/201

Santos, 14 de dezembro de 2017

Ilmo Sr Jeffer Castelo Branco

Associação de Combate aos Poluentes – ACPO / BS

Temos a satisfação de manifestar nosso profundo agradecimento à Associação de Combate aos Poluentes –

ACPO/BS pela valiosa contribuição prestada para o êxito do Fórum Social da Baixada Santista realizado nos dias

17, 18 e 19 de novembro, com o objetivo de integrar, fortalecer e difundir as lutas sociais empreendidas no

âmbito da Baixada Santista voltadas à Defesa dos Direitos da Cidadania e à Prevalência do Interesse Público.

O trabalho coletivo empreendido para concretizar esse evento enseja um sentimento comum de esperança

para que possamos dar continuidade a esse trabalho, visando melhor   enfrentar e superar desafios em favor da

melhoria das condições de dignidade e qualidade de vida do conjunto da população regional.

Valemo-nos da oportunidade para  apresentar nossos votos de um Feliz Natal com muita paz e harmonia  e um

Ano Novo que nos permita viabilizar novas parcerias bem sucedidas.

Atenciosamente

Sérgio Servulo da Cunha

Coordenador Geral

http://www.forumdacidadania.org.br/
mailto:contato@forumdacidadania.org.br